
 

 

 

     

DECRETO N.  

REPERTORIO:   
Caserta,  

N.Prot. ____ del _________ 

Tit/Class III/21 Fascicolo n.  

All. n. _0 

 

Oggetto: Nomina commissione –Affidamento di n. 1 contratto di didattica integrativa in 

“Meccanica Analitica” offerto  nel Corso di Laurea in Fisica per l’a.a.  2020/2021 e 

attivato nell’ambito del PLS in Fisica 2019-2020 - Resp. Scientifico Prof. Carlo Sabbarese 

(Rif. Avviso di selezione del 22/12/2020, prot. n. 213056 -D.D. n. 194/2020).  

 

IL DIRETTORE  

 

VISTA            la Legge del 3 dicembre 2010, n. 240 e ss.mm.ii, in particolare gli artt. 6 e 23;  

VISTO  lo Statuto di ateneo emanato con D.R. n. 645 del 17/10/2016;  

VISTO l’art. 23 della L. n. 240/2010;  

VISTO   il Regolamento per la disciplina degli incarichi didattici, emanato con D.R. n. 

803 del 05.08.2013, e in particolare gli artt. 8 e gli artt. 6 e 7; ; 

VISTO il D.lgs. 30 giugno 2003, n. 196 come modificato dal D.lgs. 10 agosto 2018, n. 

101 recante le disposizioni per l’adeguamento della normativa nazionale alle 

disposizioni del Regolamento dell’U.E. concernente la protezione delle 

persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali;  

VISTO la Circolare della Funzione Pubblica n. 3 del 2017;  

VISTA la Circolare di Ateneo n. 494/2019, prot. n. 141814 del 25/09/2019, avente ad 

oggetto "Chiarimenti in merito agli affidamenti contratti di collaborazione 

coordinata e continuativa – Altre Tipologie di contratti di lavoro autonomo";  

ACCERTATA la disponibilità finanziaria nel Bilancio di Previsione autorizzatorio E.F. 2020 

UPB MATE.SabbareseCarlo2019PLSFisica;  

VISTA la delibera del Dipartimento di Matematica e Fisica n. 11/2020 del 23/10/2020, 

con la quale il Consiglio di Dipartimento ha approvato la richiesta, presentata 

dal Prof. Carlo Sabbarese, Responsabile Scientifico del PLS in Fisica, di attivare 

una procedura per l’affidamento di n.1 contratto di attività didattica 

integrativa, di sostegno e supporto agli studenti iscritti Corso di Laurea in   

Fisica nel corso di “Meccanica Analitica” attivato per l’a. a. 2020/2021, dando 

mandato al Direttore per i provvedimenti successivi;  

VISTO il D.D. n. 194/2020, prot.n. 213056 del 22/12/2020, con cui è stata indetta la 

procedura di selezione e affidamento del contratto in oggetto;  





 

 

 

VISTO  il D.R. n. 206 del 16/03/2020 e succ. mod. ed integr. che disciplina, 

transitoriamente le riunioni convocate in modalità telematica;  

TENUTO CONTO  che le disposizioni previste dal sopra menzionato regolamento sono efficaci 

sino al perdurare dello stato di emergenza epidemiologica da COVID-19;  

RAVVISTA  la necessità di procedere alla nomina della commissione esaminatrice preposta 

alla valutazione delle domande di partecipazione presentate in risposta 

all’avviso di selezione sopra citato;  

CONSIDERATA  L’urgenza di procedere alla copertura degli insegnamenti vacanti;  

 

DECRETA 

 
per i motivi citati in premessa:  

Art. 1 

E’ nominata la Commissione esaminatrice preposta per la valutazione, per soli titoli, delle domande 

pervenute in risposta al bando di selezione per l’affidamento di n. 1 contratto di didattica integrativa 

in Meccanica Analitica  offerto nel  Corso di Laurea in Fisica per l’a.a. 2020/2021.   

La Commissione risulta così composta:  

Prof.     Carlo Sabbarese   Presidente;  

Prof.      Antonio D’Onofrio Componente;  

Prof.     Giulio Starita   Componente;  

Dott.ssa Cinzia Forgione Segretario Verbalizzante.  

Art. 2 

La Commissione è convocata in modalità telematica, per il giorno 11/01/2021 dalle ore 16.30 alle ore 

17.00.  

 

 

Caserta, lì 08/01/2021 

 

         IL DIRETTORE 

        Prof. Lucio GIALANELLA  
         

    

 
cf 

 

 


		2021-01-11T14:03:00+0000
	GIALANELLA LUCIO




